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Generelle opplysninger

Grunnlag for utarbeiding (B1)

Denne rapporten er utarbeidet i henhold til VSME-standarden Grunnmodul og detaljert modul og
dekker virksomhetens bærekraftsarbeid for rapporteringsperioden. Det er ikke utelatt informasjon som
anses som gradert eller sensitivt.

Bærekraftsrapporten er utarbeidet på Konsolidert basis.

Datterselskaper omfattet av den konsoliderte rapporten:

JBF Bank og Forsikring Holding AS, Rosenkrantz' gate 21, 0160 Oslo
JBF Sparebank AS, Rosenkrantz' gate 21, 0160 Oslo
Rosenkrantzgate 21 AS, Rosenkrantz' gate 21, 0160 Oslo
JBF Forsikring AS, Rosenkrantz' gate 21, 0160 Oslo
JFG Eiendom AS, Rosenkrantz' gate 21, 0160 Oslo

JBF er en totalleverandør av finansielle produkter og tjenester til privatmarkedet. Vi dekker bank- og
forsikringsbehovene til kundene våre gjennom alle livsfaser. JBF Bank og Forsikring Holding AS (heretter
JBF Bank og Forsikring) er registrert som Aksjeselskap og opererer innenfor NACE-koder 64210 i 2025
hadde virksomheten en konsolidert balansesum på NOK 18109508 tusen, salgsinntekter på NOK
1989739 tusen, og per 31.12 2025 hadde konsernet 202 ansatte. Banken driftes gjennom
datterselskapet JBF Sparebank, mens forsikringsdriften er i datterselskapet JBF Forsikring.

JBF Bank og Forsikring har en tilstedeværelse på flere lokasjoner i Norge:

Hovedkontor, Rosenkrantz' gate 21, 0160, Oslo, Norge
Kontor, Havnegata 7, 7010, Trondheim, Norge
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Forretningsmodell og bærekraft

JBF Bank og Forsikring tilbyr et bredt spekter av finansielle produkter og tjenester til det norske
privatmarkedet, herunder innskudd, utlån, betalingsformidling, forsikring og investeringsprodukter.
Selskapet tilbyr også bærekraftsrelaterte produkter, blant annet grønne lån og finansiering av
energieffektive boligoppgraderinger, for å støtte kundenes overgang til lavutslippsløsninger. I tillegg
tilbys insentiver og rådgivning knyttet til skadeforebyggende tiltak. Kundetilbudet distribueres gjennom
filialnett og digitale kanaler.

Mål, ambisjoner og prinsipper

JBF har som mål å ha en bærekraftig drift. Basert på gjennomført vesentlighetsanalyse er det identifisert
særlig fokus på sosiale forhold, forretningsstyring og klima. JBF støtter visjonen til Finans Norge om at
finansnæringen i 2030 skal være lønnsom og bærekraftig, og har ambisjon om netto nullutslipp innen
2050.

JBF arbeider etter følgende overordnede prinsipper:

• Bærekraft skal hensyntas i alle vesentlige prosesser

• Bærekraftige valg hos kunder skal belønnes gjennom produkter og tjenester

• Forventninger fra kunder og samfunn skal ivaretas

• Gjeldende lover og regelverk innen bærekraft skal etterleves

Tiltak og aktiviteter gjennomført i 2025

2025 har JBF Bank og Forsikring særlig prioritert integrering av ESG og klimarisiko i kjernevirksomheten.
Følgende tiltak er gjennomført eller igangsatt i rapporteringsåret, basert på konsernets
vesentlighetsanalyse:

• Kompetansebygging, rådgivning, kommunikasjon og insentiver knyttet til ESG og skadeforebygging.

• Klimarisiko er inkludert i relevante retningslinjer, risikovurderinger og produkter.

• Prisingsmodeller er justert, blant annet for å ta høyde for økt risiko knyttet til overvann.

• Prisingsmodeller er oppdatert for å gi leverandører insentiver til reparasjon og partiell utbedring i
skadeoppgjør.
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• ESG er integrert i kredittvurderingen i bankvirksomheten.

• Datadrevne analyser er tatt i bruk for forbedret risikovurdering.

• Forsikringsvilkår er oppdatert for å muliggjøre mer bærekraftige utbedringer.

• Det er økt fokus på reparasjon, partiell utbedring og bruk av brukte deler i skadeoppgjør.

• Pilot for energirådgivning høsten 2025.

• Digitale kundeseminarer er gjennomført, blant annet med søkelys på svindelforebygging.

Tiltakene representerer både ferdigstilte forbedringer og initiativer som er igangsatt i 2025 med effekt
fremover.

Verdikjede og leverandørsamarbeid

JBFs verdikjede omfatter samarbeid med leverandører innen blant annet IT, betalingsinfrastruktur,
sikkerhetstjenester, rådgivning og bankdrift, samt verksteder, saneringstjenester, bilutleie,
kapitalforvaltning, juridiske tjenester og forsikringsdrift. Leverandørnettverket består i hovedsak av
norske og europeiske aktører.

Eika Gruppen forvalter de fleste sentrale bankrelaterte leverandøravtalene på vegne av JBF, mens
forsikringsrelaterte avtaler forvaltes direkte av forsikringsselskapet. Leverandørene representerer
hovedsakelig sektorene finansielle tjenester, teknologi og sikkerhet.

Styring, ansvar og integrering av bærekraft

Bærekraft er en integrert del av JBFs overordnede strategi og styringsdokumentasjon. Selskapet har
etablert retningslinjer for bærekraftig virksomhet og samfunnsansvar, som sammen med øvrige
styrende dokumenter skal sikre en helhetlig og systematisk tilnærming til bærekraftsarbeidet.

Styret har det overordnede ansvaret for bærekraft og mottar regelmessig rapportering om utvikling og
tiltak på området. Klimarisiko er integrert i selskapets risikostyrings- og kontrollprosesser, og inngår
blant annet i kredittbeslutninger, prising av forsikringsrisiko og strategisk oppfølging.

Det operative ansvaret for bærekraftsarbeidet er forankret hos Investerings- og Bærekraftansvarlig,
som følger opp den overordnede handlingsplanen. Det samarbeides tett med utpekte
bærekraftsambassadører i ulike avdelinger, samt med ledelse, compliance og risk.09

Klimautslipp, datagrunnlag og avgrensninger

Dette er JBFs første VSME-rapport for 2025. Datagrunnlaget er per i dag begrenset, og leverandører
benytter ulike datakilder og beregningsmetoder. Datakvalitet og omfang vil forbedres i årene som
kommer, noe som også vil påvirke rapporterte tall for scope 2 og scope 3.
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JBF har samlet inn de mest vesentlige tilgjengelige dataene knyttet til blant annet PC-innkjøp,
skadeoppgjør og investeringer for å danne et bilde av konsernets samlede utslipp i tCO₂e.
Investeringsporteføljen i konsernet utgjør over 95 prosent av konsernets scope 3-utslipp. Konsernet har
ingen direkte utslippskilder og rapporterer derfor ingen utslipp i scope 1.

Selskapet har særlig fokus på bærekraft i skadeoppgjør og følger opp tCO₂e-avtrykket hos sentrale
leverandører. Leverandører innen veihjelp, leiebil og bilglass utgjør samlet sett i overkant av 10 prosent
av skadeutbetalingene. Bedre utslippsdata fra disse leverandørene forventes tilgjengelig i årene
fremover. Se vedlegg 1 metoder og datakilder.

Ansvarlig virksomhet og risikohåndtering

JBF har ansvar for å unngå å medvirke til miljøødeleggelser, korrupsjon og brudd på grunnleggende
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter. Dette ivaretas gjennom investeringer, produkter, egen
drift og samarbeidspartnere. Tillit, omdømme og ansvarlig virksomhetsutøvelse er sentrale
forutsetninger for konsernets rolle i samfunnet.

Vurdering av klima- og bærekraftsrisiko omfatter både kort- og langsiktige tidshorisonter, tilpasset
virksomhetens risikoprofil og art.

JBF arbeider systematisk med å redusere klimarisiko i både skadeforsikrings- og låneporteføljen. Dette
gjøres blant annet gjennom integrering av ESG i kredittvurderinger og prising, bruk av data og analyser i
risikovurderinger, oppdatering av forsikringsvilkår samt rådgivning og insentiver for skadeforebygging.
Videre varsles kunder i forkant av ekstremvær, reassuranse tilpasses klimarelaterte hendelser, og
skadeoppgjørsprosessene forbedres fortløpende.

Organisering, måloppfølging og modenhet

Bærekraftsarbeidet er organisert gjennom en matrisestruktur, der bærekraftsambassadører møtes
månedlig for å følge opp mål og tiltak. Etter hvert som kompetansen i organisasjonen øker, rettes
innsatsen i økende grad mot integrering av ESG i risikostyring og kjerneprosesser.

Arbeidet bygger på vesentlighetsanalyse, retningslinjer for bærekraft og samfunnsansvar samt
styringsdokument 8, og følges opp gjennom en handlingsplan med avdelingsvise tiltak. Mål og tiltak
justeres løpende i takt med regulatoriske krav og økt modenhet, i tråd med prinsippene for
proporsjonalitet i VSME-standarden. Bærekraftsarbeidet er tilpasset konsernets størrelse, risikoprofil og
kompleksitet, i tråd med prinsippene for proporsjonalitet i VSME-standarden.

Etikk, samfunnsansvar og sosiale forhold

JBF har vedtatt etiske retningslinjer som omfatter både intern virksomhet og samhandling med kunder,
leverandører og samarbeidspartnere. Retningslinjene skal bidra til et åpent og tillitsfullt arbeidsmiljø og
redusere risiko for korrupsjon og omdømmetap. Det er etablert interne revisjonsordninger innen
tegning, kredittgivning og skadeoppgjør.
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De ansatte følger bransjens autorisasjonsordninger for kunderådgivning, med krav til kompetanse og
etisk praksis. Ansattes rettigheter er ivaretatt gjennom avtaleverk i Finans Norge, bedriftsavtale med
tillitsvalgte og representasjon i styrende organer. Det er også etablert retningslinjer for
menneskerettigheter, likestilling og ikke-diskriminering.

Åpenhet og kontakt

JBF legger FNs bærekraftsmål til grunn for virksomheten, med særlig fokus på mål 5, 8 og 13. Konsernet
rapporterer i henhold til bla. den frivillige bærekraftsstandarden VSME, åpenhetsloven og er
Miljøfyrtårn-sertifisert. Spørsmål om aktsomhetsvurderinger eller håndtering av faktiske og potensielle
negative konsekvenser kan rettes til: aapenhet@jbf.no

Rutiner, policyer og fremtidsinitativer (B2, C2)

JBF har innført flere rutiner, policyer og initiativ for omstilling til en mer bærekraftig økonomi. Disse
beskrives i tabellene under.

B2 – Rutiner, policyer og fremtidsinitiativer for omstilling til en mer bærekraftig økonomi

Bærekraftsrutiner/policyer/

fremtidsinitiativer for

bærekraftsforhold:

Har dere innført bærekraftsrutiner/

policyer/ fremtidsinitiativer som

omhandler noen av følgende

bærekraftsforhold? [JA/NEI]

Er disse tilgjengelige for allmennheten?
Har rutinene/policyene/

fremtidsinitiativene noen mål?

Klimaendringer JA NEI JA

Forurensing NEI NEI NEI

Vann og marine ressurser NEI NEI NEI

Biologisk mangfold og økosystemer JA NEI NEI

Sirkulær økonomi JA NEI NEI

Egen arbeidsstyrke JA NEI JA

Arbeidere i verdikjeden NEI NEI NEI

Berørte lokalsamfunn JA NEI NEI

Forbrukere og sluttbrukere JA NEI JA

God forretningsskikk JA NEI JA
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Beskrivelse av tiltak, retningslinjer og fremtidige initiativer for overgang til en mer
bærekraftig økonomi (C2)

C2 Rutine, policy eller
fremtidsinitiativ

Beskrivelse Tilknyttede mål og ansvarlig

Klimaendringer Felles klimaambisjon JBF har som en del av Eika Alliansen en ambisjon
om Netto null klimagassutslipp innen 2050.

1. Vi skal etablere et klimaregnskap som inkluderer direkte
utslipp og vesentlige kategorier av indirekte utslipp innen
utgangen av 2026.
2. Klimaregnskap, delmål og tiltak oppdateres årlig for å
reflektere ny klimaforskning og relevant utvikling.

Klimaendringer Retningslinjer for
bærekraft og
samfunnsansvar

Retningslinjer for bærekraft og samfunnsansvar er
godkjent av styret og revideres ved behov.

Bærekraftsansvarlig er ansvarlig for oppfølging.

Klimaendringer ORSA og ICAPP Beskrevet i ORSA og ICAAP Økt klimarisko som følge av et varmere tempraturer fører til
bla. mer overvann og ukete naturskader. Forsikring priser
riskoen inn på boliger og Banken vurderer boliger i
kredittprosessen.

Forurensing N/A N/A N/A

Vann og marine
ressurser

N/A N/A N/A

Biologisk mangfold
og økosystemer

Dobbelt vesentlighet
analyse

Beskrevet som ikke vesentlig i DVA NEI

Sirkulær økonomi Dobbelt vesentlighet
analyse

Beskrevet i dobbelt vesentlighetsanalyse Vesentlig i DVA og mål i skadeoppgjør. Fokus på bruk av brukte
deler, metodevalg som partiell utbedring og reparasjon
istedenfor riv og kast. Bærekraftsansvarlig i samarbeid med
Bærekraftsambassadører på skadeavdelingen er ansvarlig for
oppfølging.

Egen arbeidsstyrke Bærekraftsmål og Etiske
retningslinjer

JBF har nulltoleranse for diskriminering og
trakassering. Det finnes etablerte rutiner for
varsling, og for håndtering av disse.

Øke tilfredsheten, tilstedeværelsen og kompetansen blant
medarbeidere. HR er ansvarlig for oppfølging.

Egen arbeidsstyrke Kvinner i Finans Charter Tilsluttet Kvinner i Finans Charter med formål å øke
andel kvinner i lederstillinger og sikre
kjønnsbalanse på ledernivå

HR er ansvarlig for oppfølging.

Egen arbeidsstyrke Retningslinjer HMS Retningslinjer for HMS skal bidra til et godt og
sikkert arbeidsmiljø.

HMS ansvarlig følger opp

Arbeidere i
verdikjeden

N/A N/A N/A

Berørte
lokalsamfunn

Gaver og sponsorater Hvert år deler JBF ut deler av overskuddet som
gaver til allmennyttige formål i frivillige
organisasjoner, lag og foreninger.

Gjennom gavefondet ønsker JBF å gi noe tilbake til samfunnet.
Med røtter i jernbanen har vi lange tradisjoner for å støtte
fellesskap, kultur og frivillige miljøer. JBF tar samfunnsansvar
gjennom sosial støtte, mangfold og fellesskap. Gavefondet
bidrar til å styrke denne rollen, øke kjennskapen til JBF og
synligheten overfor kunder og interessenter. Fremover er det
ønskelig at en større andel av midlene går til bærekraftige og
skadeforebyggende tiltak, slik at minst 10 % av tildelingene
støtter grønne formål. Digital Markedsansvarlig følger opp.

Forbrukere og
sluttbrukere

Bærekraftmodul i
kredittportal BM

Bærekraftmodulen har som formål å ivareta stadig
økende krav til vurdering av kundens
bærekraftrisiko i kredittarbeidet. Modulen synliggjør
hvor utsatt kunden er for å få redusert inntjening
eller redusert verdi på sikkerhetsobjekt som følge
av f.eks. endring i klima eller endring i reguleringer.

BM andel er veldig liten og ikke vesentlig i JBF

Forbrukere og
sluttbrukere

Bærekraft i
rådgiversamtalen

Rådgiver inkluderer bærekraft i
rådgivningssamtalene med fokus på hva JBF har å
tilby, skadeforebygging og fokus på svindel.

Salgs- og rådgiver ansvarlig følger opp

God forretningsskikk Aktsomhets-
vurderinger etter
åpenhetsloven

JBF foretar aktsomhetsvurdering av leverandør/
forretningspartner ut fra en risikobasert tilnærming.
Vurderingen foretas før inngåelse av nye
anskaffelsesavtaler avtaler over en viss størrelse.
Eika Gruppen foretar aktsomhetsvurderinger for
innkjøp som er felles for Eika Alliansen.

JBF rapporterer ihht Åpenhestloven årlig. Ansvarlig for
helehetlig leverandøroppfølging følger opp.

God forretningsskikk Policy for anti-hvitvasking
og terrorfinansiering

JBF arbeider systematisk med å forebygge, avdekke
og håndtere økonomisk kriminalitet og brudd på
sanksjonsregelverket som en integrert del av
konsernets risikostyring og interne kontroll.

Arbeidet er en sentral del av konsernets samfunnsansvar og
inngår som et viktig element i konsernets bærekraftstrategi.
AHV ansvarlig i virksomhetene følger opp.
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Miljø

Energi og klimagassutslipp (B3)

Virksomheten har et samlet energiforbruk på 850 MWh. Dette fordeler seg på elektrisitet og fjernvarme
på JBFs 2 lokasjoner.

Samlet energiforbruk

850 MWh
Elektrisitet og fjernvarme

Samlet klimagassutslipp

22 096
tonn Co2-ekvivalenter

Fornybar (MWh) Ikke-fornybar (MWh)
Samlet energiforbruk

(MWh)

Elektrisitetsforbruk (MWh) - - 566

Fjernvarme - - 284

Brensel - - -

Sum - - 850

JBF har et samlet klimagassutslipp på 22 096 tCo2-ekvivalenter. Datakilder og metodebruk finnes i
vedlegg til bærekraftsrapporten.
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Klimagassutslipp (tCO2e) 2025

Scope 1 -

Scope 2 lokasjonsbasert metode 29

Scope 3 (hvis vesentlig) 22 067

1. Innkjøpte varer og tjenester (bla. pcer og skadeoppgjør) 803

2. Kapitalvarer -

3. Drivstoff- og energirelaterte aktiviteter (ikke inkludert i scope 1 eller 2) -

4. Oppstrøms transport og distribusjon -

5. Avfall generert i drift 0

6. Forretningsreiser (fly) 26

7. Ansattes pendling 49

8. Oppstrøms leasede eiendeler -

9. Nedstrøms transport og distribusjon -

10.Bearbeiding av solgte produkter -

11. Bruk av solgte produkter -

12. Sluttbehandling av solgte produkter -

13. Nedstrøms leasede eiendeler -

14. Franchiser -

15. Investeringer - Finansierte utslipp bolig (lokasjonsbasert) 1 350

15. Investeringer - Finansierte utslipp næringsbygg (lokasjonsbasert) 37

15. Investeringer - Finansierte utslipp LCR portefølje Bank 8 531

15. Investeringer - Finansierte utslipp ekstern portefølje Forsikring 11 268

15. Investeringer - Finansierte utslipp BM øvrig -

Totale utslipp (lokasjonsbasert) 22 096

Scope 2 markedsbasert metode -

Scope 3 markedsbasert metode finansierte utslipp bolig 47 635

Scope 3 markedsbasert metode finansierte utslipp næringsbygg 1 368

Klimagassintensitet basert på omsetning 0,00004334

Klimagassreduksjon og omstilling (C3)

JBF vil i 2026 jobbe med overgangsplan for klimagassreduksjon og omstilling. Oversikt over mål og tiltak
finnes i tabellen under.

C3 – Klimagassreduksjon og dekarbonisering av
selskapet

Mål for reduksjon av

klimagassutslipp

Målår

2030 Basisår 2024

Eheten som

brukes for mål Liste over hovedtiltak for å nå målene

Scope 1 utslipp - - Tonn CO2e Ikke aktuell - ingen kjøretøy i JBF

Scope 2 utslipp

Ikke
satt
ennå 30,1 Tonn CO2e

Jobbet målrettet i mange år for å få ned strømforbruket på byggene. Derfor er
mye av potensialet allerede tatt ut.

Scope 3 utslipp (hvis vesentlig)

Ikke
satt
ennå 22067 Tonn CO2e

Vi har fokus på bærekraft i skadeoppgjør og følger opp vårt CO2e avtrykk hos
våre leverandører. Avtrykket fra leverandører av veihjelp, leiebil og bilgalss utgjør
drøyt 10% av skadeutbetalingene.
Videre ønsker vi at våre forvaltere investerer bærekraftig der det lar seg gjøre og
at de legger FNs bærekraftsmål til grunn.
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C3 – Klimagassreduksjon og dekarbonisering av selskapet

Omstillingsplan for klimaendringer: Beskriv innhold i planen og
redegjør for hvordan den bidrar til å redusere klimagassutslipp.

JBF opererer ikke selv i sektorer med høy klimapåvirkning, men eksponeres indirekte gjennom
finansierte utslipp i utlånsporteføljen, investeringer og skadeoppgjør. I tråd med klimaambisjon om
netto null utslipp innen 2050 vil vi vurdere å utarbeide en dekarboniseringsplan. Planen skal beskrive
mål, tiltak og virkemidler for gradvis reduksjon av finansierte utslipp. Første steg er å se på hvilket
utslipp våre leverandører på skadeoppgjør har i dag og de metodevalgene vi bruker.
Dekarboniseringsplanen til Eika skal ferdigstilles i løpet av 2026, og vil deretter oppdateres årlig med
bakgrunn i nye data og klimaforskning. Vi vil se på denne når vi påstarter dette arbeidet. Planen skal
støtte opp om klimaregnskapet og bidra til å identifisere og redusere utslipp i tråd med regulatoriske
forventninger og Parisavtalen.

Dersom virksomheten ikke har en omstillingsplan, skal det angi
om og i så fall når det vil vedta en slik omstillingsplan.

se over

Klimarisiko (C4)

JBF deltar i et prosjekt i regi av Eika Gruppen som skal sikre at Eika-bankene etterlever nye regulatoriske
krav til ESG-risiko i henhold til CRD6, CRR3 og EBA-retningslinjer for ESG risiko, med frist januar 2027.
Leveransen inkluderer å utarbeide metodikk og maler for integrering av ESG-risiko i kapitalstyring og
risikostyring (ICAAP, ILAAP, Pilar 3 og risikostrategi). Prosjektet skal også utvikle forslag til praktisk
datainnsamling (inkl. proxy), ESG-scenarioanalyser og proporsjonalitetsvurderinger tilpasset små og
ikke-komplekse banker.

På forsikringssiden tar vi høyde for Klimarisiko inn i ORSA rapport med scenarier og inn i aktivitetsplan
for bærekraft som har konkrete tiltak rettet mot skadeforebyggende tiltak og incentiver for kunder. Vår
prising av risiko tar også høyde for bla klimarisiko og overflatevann som er økende.

ESG-risiko i bank er ikke en egen risikotype, men forhold som kan forsterke bankens vanlige risiko –
kreditt tap, panteverdi, likviditet, drift og omdømme.
Det kan komme fra flom og skred, energikrav og karbonpriser, eller naturendringer som svekker
verdikjeder og betjeningsevne over tid. CRD6 stiller krav til inkludering av bærekraftsrisiko i
kapitalstyring, systemer og rutiner og JBF vil jobbe med dette ila 2026.

Vi har de siste årene erfart at klimarisiko i større grad påvirker skadeforsikringsrisiko. Spesielt fysiske
risikoer som økt frekvens av styrtregn, flom og stormer har preget resultatene våre. Dette gjelder særlig
produktområdene brann/kombinert og naturskade. Overgangsrisikoen kan også bli betydelig i
fremtiden, der endringer i klimapolitikk og forbrukeratferd kan påvirke forsikringsrisiko. For eksempel
økte grønne krav til gjennomoppbygning av bolig kan resultere i økte kostnader som ikke er reflektert i
forsikringspremien.

Vi jobber gradvis med å redusere klimarisikoen i vår skadeforsikringsportefølje ved en rekke tiltak. Dette
inkluderer justering av prisingsmodeller, bruk av datadrevne analyser for risikovurdering, oppdatering
av forsikringsvilkår, skadeforebyggende insentiver, skadeforebyggende rådgivning, varsling til kunder i
forkant av ekstremvær, optimalisering av reassuranse for klimahendelser og forbedring av
skadeoppgjørsprosesser. Disse tiltakene er del av et kontinuerlig arbeid for å håndtere den økende
klimarisikoen på en effektiv måte.
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Ressursbruk, sirkulær økonomi og avfallshåndtering (B7)

JBF Forsikring har fokus sirkulær økonomi i sine skadeoppgjør med bruk av reparasjon, brukte deler og
partiell utbedring. Vi støtter prinsipper for ressurs- og energieffektivitet gjennom finansiering av
energieffektive boliger og oppgraderinger som kan redusere ressursbruk over tid. Internt prioriterer vi
gjenbruk av utstyr der det er mulig og stiller krav til leverandører om miljømessig forsvarlig håndtering
av avfall. Videre utvikling innen sirkulær økonomi vil vurderes i takt med regulatoriske forventninger og
relevante muligheter i vårt markedsområde.

JBF har gjennom sin virksomhet begrenset påvirkning gjennom generert avfall. Totalt generert avtall er
på 6,433 tonn.

Samlet generert avfall, hvorav Generert avfall (f.eks tonn)

Avfall som går til

materialgjenvinning eller

ombruk

Avfall sendt til deponering

Restavfall 3,87 - -

Plast 0,135 - -

Papir, papp og kartong 1,778 1 -

Glass og metall 0,56 1 -

EE-avfall 0,09 75 -

Farlig avfall Generert avfall (f.eks tonn)
Avfall som går til

resirkulering eller ombruk
Avfall sendt til deponering

Samlet farlig avfall - - -

Avfallstype 2 - - -

Total mengde materialer 6,433
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Sosiale indikatorer

Generelle egenskaper og tilleggsopplysninger (B8 og C5)

De følgende tall gjelder for 31.12.2025.

Virksomheten har en arbeidsstyrke på 202 ansatte.

Viser til aktivitets- og redegjørelsesplikten for oversikt over ansattes kjønn og type kontrakt.

De ansatte er fordelt etter type kontrakt, kjønn og land i tabellen under:

Type kontrakt:
Antall ansatte (heltidsekvivalenter

eller antall ansatte)

Midlertidig kontrakt 6

Fast kontrakt 196

Totalt ansatte 202

Ansatte etter kjønn:
Antall ansatte (heltidsekvivalenter

eller antall ansatte)

Menn 98

Kvinner 104

Annen -

Ikke rapportert -

Land (hvis aktuelt)
Antall ansatte (heltidsekvivalenter

eller antall ansatte)

Land A -

Land B -

Dersom foretaket sysselsetter 50 ansatte eller flere, opplys om turnover for rapporteringsperioden. 12,7 %

JBF hadde en kvinneandel på ledelsesnivå på 56,3 % .

I 2025 hadde JBF ingen selvstendig næringsdrivende uten ansatte som utelukkende arbeider for
foretaket, samt 22 konsulenter midlertidig ansatte formidlet av foretak som primært tilbyr
"arbeidskrafttjenester":

Generelle tilleggsopplysninger om arbeidsstyrken

Oppgi kvinneandelen på ledelsesnivå dersom virksomheten sysselsetter 50 eller flere ansatte for rapporteringsperioden - 56,3 %

Type ansatte

Antall selvstendig næringsdrivende og midlertidige arbeidstakere fra

bemanningsbyråer

Samlet antall selvstendig næringsdrivende uten personell
som utelukkende arbeider for foretaket (dersom foretaket
har 50 eller flere ansatte) -

Kjenner ikke til noen som er selvstendig og som har jobbet som
konsulet hos oss.

Samlet antall midlertidig ansatte formidlet av foretak som
primært tilbyr arbeidskrafttjenester (dersom foretaket har
50 eller flere ansatte) - 22 konsulenter
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Godtgjøring, kollektive forhandlinger og opplæring (B10)

Lønnsforskjell

3,9 %
mellom kvinnelige og mannlige ansatte

Gjennomsnitt opplæringstimer
Menn = 13,53 timer / Kvinner = 12,82

timer

per ansatt

Lønnsgjennomgang innen sammenlignbare stillinger

For stillingsgruppene som omfatter kjerneproduksjonen innen rådgivning og skadebehandling – her
definert som autoriserte finansielle rådgivere, forsikringsrådgivere, rådgivere i kompetansesenteret,
saksbehandlere og skadebehandlere - viser analysen et gjennomsnittlig lønnsgap på 3,9 %i favør av
menn. Beregningen er gjort på tvers av alle ansatte i disse rollene og er basert på faktisk årslønn uten
justering for ansiennitet, rekrutteringstidspunkt eller individuelle tillegg.Lønnsgapet vurderes som
moderat og kan skyldes forhold som ulik erfaring, varierende ansiennitet eller historiske lønnsnivåer i
enkelte funksjonsområder. Andel ansatte omfattet av kollektivavtaler er 100 %.

JBF hadde gjennomsnittlige opplæringstimer på: Menn = 13,53 timer / Kvinner = 12,82 timer per ansatt.
Dette er basert på timer brukt på kurs gjennom Eika Skolen, som er Eika sin kursportal, i tillegg til noen
interne og eksterne kurs. Dataene er ikke tilgjengelig oppdelt etter kjønn.

Menneskerettigheetspolicyer og -prosesser og alvorlige negative
menneskerettighetsbrudd (C6 og C7)

I tillegg til arbeidet med Åpenhetsloven (se egen publisert offentliggjøring) har vi etiske retningslinjer,
personalhåndbok, og HMS-håndbok.

Følgende områder er dekket (JA/NEI):

Tilleggsopplysninger om egen arbeidsstyrke

Barnearbeid JA

Tvangsarbeid JA

Menneskehandel JA

Diskriminering JA

Ulykkesforebygging JA

Annet (spesifiser) Ja, gaver og representasjon (korrupsjon)

Har foretaket en ordning for klagebehandling for egen arbeidsstyrke? JA
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Har det forekommet bekreftede hendelser i foretakets egen arbeidsstyrke relatert til følgende områder under (JA/NEI)? Hvis JA, kan foretaket gi en beskrivelse av hvilke tiltak
som iverksettes for å håndtere hendelsene:

Barnearbeid NEI

Tvangsarbeid NEI

Menneskehandel NEI

Diskriminering NEI

Annet (spesifiser) NEI

Dersom virksomheten er kjent med bekreftede hendelser som involverer arbeidere i
verdikjeden, berørte lokalsamfunn, forbrukere og sluttbrukere, gi nærmere detaljer

JBF gjennomfører årlig aktsomhetsvurdering av leverandører, rapporterer på dette
og har ikke identifisert noen negative hendelser i 2025.

God forretningsskikk

Dommer og bøter for korrupsjon og bestikkelser (B11)

JBF har ikke hatt domfellelser og bøter for korrupsjon og bestikkelser i rapporteringsperioden: NEI

Er JBF utelukket fra EU-referanseindekser: NEI

B11- Dommer og bøter for korrupsjon og bestikkelser

Har virksomheten hatt domfellelser og bøter for korrupsjon og bestikkelser i rapporteringsperioden? NEI

Hvis ja, skal foretaket oppgi antall domfellelser og samlet
bøtebeløp som er ilagt for overtredelse av lover om bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. -

Nei

Kjønnsbalanse i styret (C9)

Styret til JBF hadde en kjønnsbalanse på 1,00 (3 kvinnelige styremedlemmer /3 mannlige). Ansatte-valgte
er ekskludert.

Kjønnsbalanse i styret

Dersom virksomheten har et styre, oppgi styrets kjønnsfordeling (antall kvinnelige styremedlemmer/antall mannlige
styremedlemmer) -

1

Antikorrupsjon og økonomisk kriminalitet

Risikoen for korrupsjon er primært knyttet til at noen krever, mottar eller aksepterer et tilbud om en
utilbørlig fordel i kraft av sin stilling, enten som ansatt i banken, ekstern konsulent, leverandør eller som
underleverandør. Hovedelementene i antikorrupsjonsarbeidet er ledelsesforankring, risikostyring, etikk,
arbeid med anskaffelser, sikkerhetskrav, finansiell regnskapsrapportering samt systematisk opplæring
og kontroll.

Økonomisk kriminalitet er et begrep som omfatter lovbrudd som bedrageri, skattesvik, korrupsjon,
økonomisk utroskap, innsidehandel, regnskapsovertredelse, lønnstyveri, hvitvasking, misbruk av
offentlige støtteordninger og trygdebedrageri. Det kan være vanskelig å skille økonomisk kriminalitet fra
annen profittmotivert kriminalitet, da dette ofte henger sammen. Økonomisk kriminalitet er et alvorlig
samfunnsproblem som kan bidra til å redusere tillitten til finanssystemet og påvirke finansiell stabilitet.

JBF arbeider systematisk med å forebygge, avdekke og håndtere økonomisk kriminalitet og brudd på
sanksjonsregelverket som en integrert del av konsernets risikostyring og interne kontroll. Arbeidet er en
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sentral del av konsernets samfunnsansvar og inngår som et viktig element i konsernets
bærekraftstrategi.

Selskapene i konsernet gjennomfører årlige risikovurderinger knyttet til hvitvasking, terrorfinansiering
og brudd på internasjonale sanksjoner. Risikovurderingene gir grunnlag for å identifisere relevante
risikofaktorer og iverksette målrettede risikoreduserende tiltak. Konsernet har etablert tilpassede
fysiske kurs og e-læringsprogrammer om tiltak mot hvitvasking og terrorfinansiering, som er
obligatoriske for alle ansatte og styremedlemmer. Gjennomføring av obligatorisk opplæring følges
systematisk opp. Gjeldende styringsdokumenter og tilhørende opplæring bidrar til å styrke
kompetansen og bevisstheten om økonomisk kriminalitet i organisasjonen.

Konsernet arbeider systematisk for å forebygge og begrense økonomiske tap, både for konsernet og for
kundene. Straffbare forhold anmeldes til politiet i tråd med gjeldende regelverk og interne
retningslinjer.

JBF legger stor vekt på integritet i verdikjeden og stiller tydelige krav til seriøsitet og etterlevelse hos
forretningsforbindelser og leverandører. Konsernet aksepterer ikke useriøse aktører og gjennomfører
systematiske risikovurderinger av leverandører, samt løpende oppfølging i samsvar med gjeldende
regelverk og interne styringsdokumenter.

JBF Sparebank AS og JBF Forsikring AS sine tiltak mot økonomisk kriminalitet følges tett og inngår i
rapportering til konsernledelsen og styret. Selskapene evaluerer løpende effekten av våre tiltak og
forbedrer disse ved behov.

For ytterligere spørsmål om hvordan bærekraft og samfunnsansvar praktiseres i selskapet se
www.jbf.no/omoss/barekraft
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Vedlegg 1 Metode og datakilder

JBF rapporterer egne utslipp i scope 2 og disse beregnes gjennom Miljøfyrtårn. rapporteringsverktøy.

Les mer om Metoder, antakelser og datakilder bak Miljøfyrtårn klimaregnskap.
Her finner du en full oversikt over Utslippsfaktorer som brukes i Miljøfyrtårns klimaregnskap.

I tillegg til egne utslipp rapporteres det i scope 3 på utslipp som genereres av utlån og investeringer
(kategori 15). Dette kalles heretter for finansierte utslipp. Dette beregnes av våre leverandører og
eksterne kilder som vist under.

Finansierte utslipp fra bolig

For boligeiendom består utslippsdataene av lån med sikkerhet i boligtypene enebolig, tomannsbolig,
rekkehus og leiligheter primært fra privatmarkedet. Finansierte utslipp for hele borettslag (hele
bygningen) inngår ikke i rapporten. Eiendomsverdi leverer informasjon om estimert energiforbruk og
estimert CO2-utslipp per eiendom, og dette brukes til å beregne de finansierte klimagassutslippene.
Eika innsikt gir JBF rapporter som viser lokasjonsbasert og markedsbasert metode og det er
lokasjonsbaserte tall vi viser i vår del av scope 3.

Datakvalitet

Eiendomsverdi AS leverer energidata basert på enten tilgjengelig energikarakter fra Enova, eller
estimerte utslipp ut ifra en metode og data levert fra Simien. Den første kvalifiserer til
datakvalitetsscore 3, mens den andre kvalifiserer til datakvalitetsscore 3 eller 4. Finans Norges
veileder viser til at estimeringsmodeller kan gis nivå 3 dersom de har tilfredsstillende
treffsikkerhet testet mot andre datakilder/gjennomsnittbetraktninger. Dette har Eiendomsverdi
testet, og vist at Simien/Eiendomsverdis beregninger treffer bedre på faktisk energibruk enn ved
bruk av vedlegget i energiattesten. Derfor har vi valgt å gi datakvalitet 3 på hele porteføljen. Viser
til Eiendomsverdi sitt PCAF-rammeverk fra 2025 for mer informasjon om datakvaliteten:

Eiendomsverdi AS

Utslippsfaktorer:

Utslippsfaktorer leveres av Eiendomsverdi som igjen bruker NVE sine strømdeklarasjoner. Disse
oppdateres årlig og publiseres her: NVE strømdeklarasjoner
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Dekningsgrad

For alle de fire boligtypene og alle bankene samlet, får 99% av eiendommene beregnet estimerte
CO2-utslipp. Dekningsgraden er noe lavere for leiligheter, og er på 98 %. Hele borettslag (bygningen) er
ikke inkludert i rapporten og beregning av dekningsgrad.

Scope 3 finansierte utslipp i LCR-porteføljen Bank

ESG-data for investeringsporteføljen er hentet fra flere dataleverandører. For aksjefond benyttes
Sustainalytics, som har relativt høy dekningsgrad og moden metodikk. For norske rentepapirer benyttes
imidlertid Stamdata, ettersom Sustainalytics har begrenset dekning i dette markedet. Bruk av ulike
dataleverandører innebærer metodiske forskjeller knyttet til innhenting, bearbeiding og estimering av
ESG-data, noe som kan gi betydelige utslag i rapporterte tall.

For norske rentepapirer er andelen estimerte data høy, som følge av at få utstedere rapporterer
fullstendige ESG- og utslippsdata. Estimering basert på bransjesnitt øker usikkerheten i Scope 3-tallene
og svekker sammenlignbarheten på tvers av porteføljer. På denne bakgrunn vurderes datakvaliteten for
Scope 3-utslipp i LCR-porteføljen som foreløpig begrenset, og tallene bør tolkes med varsomhet. Dette
understøttes av at LCR-porteføljen til JBF Sparebank fremstår å stå for en uforholdsmessig høy andel av
samlede utslipp sammenlignet med JBF Forsikring, til tross for lavere volum og en underliggende
porteføljesammensetning som forventes å ha lavere utslippsintensitet.

Scope 3 finansiert utslipp ekstern verdipapirportefølje forsikring

Kilden her er European ESG template per forvalter. Finansierte utslipp gir et viktig absolutt bilde av
utslipp som "eies" av ulike investorer. Likevel gir det ikke et objektivt bilde over tid hvis
investeringsporteføljen vokser. Dermed brukes gjerne «Economic Emissions Intensity» som et
intensitetsmål som normaliserer etter størrelsen på investeringsporteføljen. Over tid, vil dette gi
indikasjon på om det relative finansierte utslippet reduseres til tross for et potensielt større absolutt
klimagassutslipp.

Klimaregnskap

Vi har startet med å kartlegge våre leverandørens utslipp i cO2e pr år relatert til skadeoppgjør i JBF. Så
langt har vi bare fått inn data knyttet til veihjelp, leiebil og bilglass og dette utgjør drøyt 10% av
skadeutbetalingene. JBF har mange leverandører og vi opplever at fokuset på bærekraft og metodevalg
er stigende. Samtidig er det flere av leverandørene som ennå ikke har gode metoder for å beregne hva
avtrykket utgjør og dette antar vi vil gradvis øke framover. Vi har landet på at det ikke er hensiktsmessig
med sjablong beregning av avtrykket og heller basere oss på våre leverandørens beregninger for å på
best mulig måte ta høyde for beregningene og endringene de gjør.
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Forretningsreiser og Pendlerberegning

Utslipp fra flyreiser beregnes basert på reisedata fra virksomhetens reisebyrå, Egencia. De benytter
anerkjente og markedsstandardiserte metoder for estimering av klimagassutslipp fra luftfart.
Beregningene tar utgangspunkt i internasjonale utslippsfaktorer (BEIS/DEFRA) samt IATAs Passenger
CO₂ Calculation Methodology for flyreiser. For hver flyreise estimeres utslipp per passasjer basert på
blant annet flydistanse, flytype, kabinklasse og gjennomsnittlig fyllingsgrad. Utslippene beregnes som
CO₂-ekvivalenter og aggregeres til virksomhetsnivå. Tallene representerer estimerte utslipp knyttet til
faktiske bestillinger, og inngår i Scope 3 kategori forretningsreiser.

• Miljødirektoratet – Tabeller/utslippsfaktorer (personbil bensin/diesel g/km):
https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/klima/for-myndigheter/kutte-utslipp-av-klimagasser/
klima-og-energiplanlegging/tabeller-for-omregning-fra-energivarer-til-kwh/

• DEFRA 2024 – Greenhouse gas conversion factors (bus/rail): https://www.gov.uk/government/
publications/greenhouse-gas-reporting-conversion-factors-2024

• DEFRA 2024 – Bussfaktor (via datautdrag): ~0,1085 kg CO2e/pkm ‘Average local bus’. Tog: ~0,03546 kg
CO2e/pkm ‘National rail’.

• Nasjonal reisevaneundersøkelse (RVU) – nøkkeltall/andeler og hjemmekontortrender:
https://www.vegvesen.no/vegprosjekter/nasjonal-transportplan/den-nasjonale-
reisevaneundersokelsen/reisevaner-2023/nasjonal-reisevaneundersokelse-2023---nokkeltallsrapport/

• ORR (UK) Rail environment – referanse til utslipp per pkm for persontog: https://dataportal.orr.gov.uk/
statistics/infrastructure-and-environment/rail-environment/
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